別紙
[bookmark: _GoBack]第２号様式（第８条第３項）

函館市新エネルギーシステム等導入補助金等交付申請書兼実績報告書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年（２０　　年）　　月　　日
  　　函　館　市　長　　様

 　　　　　　　　　　　　　　住所
 　　　　　　　　 申請者     氏名
　　　　　　　　　　　　　　 電話番号　　　　　（　　　　）

補助事業等の名称　　函館市新エネルギーシステム等導入補助金

上記の補助対象事業に関し，補助金等の交付を受けたいので，函館市新エネルギーシステム等導入補助金交付要綱第８条第３項の規定により，関係書類を添えて申請します｡

記

　 １　補助事業等の目的およびその概要

　　□　電気自動車（ＥＶ）　□プラグインハイブリッド車（ＰＨＥＶ）

２　補助対象事業の完了（初度登録日または支払完了日のいずれか遅い日）
購入完了日　　令和　　年（２０　　年）　　月　　日

３　補助事業等に要する経費(補助事業に要する経費および消費税額等の合計)
　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

４　補助金等交付申請額
　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

		電気自動車等用
５　補助事業等の内容　　別紙のとおり
１　申請設備（設置する設備に ☑ を記入すること）
□　電気自動車（EV）
	メーカー

	型式

	車名

	補助対象経費
	円

	交付申請額
	円

□　プラグインハイブリッド車（PHEV）
	メーカー

	型式

	車名

	補助対象経費
	円

	交付申請額
	円

２　交付決定兼額の確定通知書の送付先
□　申請者宛て
□　手続代行者宛て
	会 社 名

	担当者名

	電話番号

	Mailｱﾄﾞﾚｽ

	住　　所
	（〒　　　－　　　　）

３　確認事項
□　函館市に納める税の納付状況について，必要な範囲で調査を行うことについて同意する。